МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул.Чапаева , д. 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМ АО -  Югра
Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru

ПРИ КА З

«11» января 2021 года № - од
пгт. Октябрьское

Об ответственных за профилактику
коррупционных и иных правонарушениях
в МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по
предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ
«ДСОВ «Солнышко», устранению порождающих ее причин и условий, защиты законных
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения
Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
Федерального закона от 11.08.1995 (с изменениями) № 135-ФЗ «О благотворительной
деятельности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений, Мальгину О.А., заместителя заведующего по BMP.
2. В целях обеспечения своевременной постановки на учет материальных и иных
ценностей, поступающих от родителей (законных представителей), граждан, юридических
лиц в виде пожертвований, дарений:
3. Заместителю заведующего по АХД, Постниковой Н,Д, строго соблюдать
законодательство РФ при привлечении и оформлении материальных ценностей,
своевременно ставить на учет все материальные средства, поступившие в МБДОУ в
качестве дарения (добровольного пожертвования).
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В. Давыдова

С приказом ознакомлены: ?

сУУУУ / О -

/

mailto:sol-ds@oktregion.ru